[image: ]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАМЧАТСКИЙ КРАЙ
ЕЛИЗОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ НАЧИКИНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ НАЧИКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

16.06.2025                                                                                                                 № 97

	Об окончании отопительного сезона 2024-2025 гг. в Начикинском сельском поселении

На основании Постановления Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домах», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Начикинского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить срок окончания отопительного периода 2024 – 2025 гг. на территории Начикинского сельского поселения не ранее дня, следующего за днем окончания 5-дневного периода, в течении которого среднесуточная температура наружного воздуха выше +8°С, отопительный период окончить с 8:00 часов 17.06.2025 г.
2. Комиссии в составе:
Полишко А.А. – Начальника Отдела экономики бюджетного регулирования и имущественных отношений;
Церуша В.К – И.о. директора МАУ «СБ и ЖКУ»;
Кучера Ю.И. – Мастер участка отделения АО «Камчатэнергосервис»,
составить акт об остатках топлива на площадках котельных пос. Сокоч, Дальний и предоставить Главе Начикинского сельского поселения на утверждение.
3. Ответственными за сохранность топлива назначаю:
в пос. Сокоч – Кучер Ю.И. – мастер участка отделения АО «Камчатэнергосервис»;
в пос. Дальний – Кучер Ю.И. – мастер участка отделения АО «Камчатэнергосервис»;
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Начикинского
сельского поселения					                            В.М. Пищальченко
Разослать:  Елизовская городская прокуратура, АО «Камчатэнергосервис», Управление ДТХ ЕМР, ООО «Санаторий Начикинский», МАУ «Строительства, благоустройства и ЖКУ», в/часть 21301, в/часть 41097, дело.
[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg